งานจ้างก่อสร้าง กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม

๐๑๐๒ ตอน นาทวี -ลำไพล ระหว่าง กม.๒๕+๗๐๐-กม.๒๖+๔๒๐ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๔๒ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิวัฒน์ก่อสร้าง จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอนราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)